
Biblia

wciąż Ją odkrywajmy. zapraszam!

Poziom trudności: Średni

1. Który z Ewangelistów nie przytacza słów konsekracji?

A - św. Jan

B - św. Marek

C - św. Łukasz

D - św. Mateusz

2. Jakie innye nazwy stosowano na określenie Pięćdziesiątnicy?

A - Święto Pierwocin

B - Święto Żniw

C - Święto Tygodni

D - Pentekostes

E - Wszystkie poprawne

3. Kto i gdzie powiedział te słowa: Co wam każe czynić to czyńcie.

A - św. Piotr - w Dziejach Apostolskich

B - Judasz - w ewangelli św. Marka

C - Maryja Matka Jezusa - w ewangelli św. Jana

4. Do kogo i gdzie  Pan Jezus powiedział te słowa: Idź, zawołaj męża twego i przyjdź tutaj.

A - do Samarytanki przy studni - w ewangelli św. Jana

B - do Magdaleny - w Ewangelli św. Mateusza

C - do uwolnionej od ukamieniowania - w Ewangelli św. Łukasza

5. Kto i gdzie powiedział te słowa: Nauczycielu, gdzie mieszkasz?

A - dwaj uczniowie

B - św. Piotr

C - Nikodem
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1. A

2. E

3. C

4. A

5. A
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